

02.09.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU - AFRIKA

İran'dan ABD'ye rest: İstedğimiz herkese ve her müşteriye petrol satacağız... İran Dışışleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo'nun İran'a ait Adrian Darya-1 gemisinin Suriye'ye gittiği yönündeki sözlerine karşılık "İstedğimiz herkese ve her müşteriye petrol satacağız." ifadelerini kullandı.

Irak'ta IŞİD mensuplarının iki ineğin üzerine yükledikleri bombaları uzaktan kumandayla infilak ettirerek saldırı düzenlediği bildirildi... Irak ordusundan yüzbaşı Ekrem el-Abidi, AA muhabirine yaptığı açıklamada, IŞİD mensuplarının alışılmadık bir eylemle, iki ineğin üzerine yükledikleri bombaları uzaktan kumandayla infilak ettirdiğini kaydetti. Yüzbaşı Ekrem el-Abidi, Diyala vilayetine bağlı Celavla nahiyesinin Islah köyünde gerçekleşen saldırıda bir kişinin yaralandığını belirtti.

'Yemen'in güneyinde iç savaş çıkabileceği' uyarısı... Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Gözlemevi, Yemen'in güneyindeki Aden ve Ebyen kentlerinde Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) destekli Hizam Emni güçlerinin gerçekleştirdiği tutuklama ve tasfiyelerin iç savaşa neden olabileceği uyarısında bulundu. Gözlemevi tarafından yapılan yazılı açıklamada, Hizam Emni güçlerinin, Aden ve Ebyen kentlerinde hükümet güçleriyle girdiği çatışmalar sırasında çok sayıda eve baskın düzenleyerek 400 kişiyi tutukladığı ve tasfiyeler gerçekleştirdiği ifade edildi. Baskın ve tutuklamalardaki artıştan endişe duyulduğunu belirten Gözlemevi, bu eylemlerin ülkenin güneyinde iç savaş çıkmasına ve zaten kötü olan insani durumun daha da kötüleşmesine neden olacağı uyarısı yaptı.

İsrail'den Lübnan'ın güney sınırındaki ormanlara yangın bombası... Lübnan resmi haber ajansı LNA'nın haberine göre, İsrail tarafından, Lübnan'dan kaçak geçişi önlemek amacıyla ülkenin güneyinde, sınıra yakın Bestara ve Cebel er-Ras bölgesindeki ormanlara yangın bombası atıldı. Bombanın ardından söz konusu bölgelerde çıkan yangınların, çevrede ikamet eden vatandaşlar tarafından söndürüldüğü belirtilen haberde, "İsrail'in, Lübnan tarafından ülkeye bir sızıntı olmasını önlemek amacıyla ormanları ateşe vermeye çalıştığı" ifadesine yer verildi.

Hizbullah, İsrail'in Lübnan sınırına yakın noktada bulunan Avivim bölgesinde, İsrail'e ait bir askeri aracı etkisiz hale getirdiğini duyurdu... Yerel medya, Hizbullah'ın, İsrail'in Avivim bölgesindeki askeri aracı etkisiz hale getirdiğini duyurdu. Hizbullah yaptığı yazılı açıklamada, saat 16:15 itibarıyla "Hasan Zebib ve Yasir Dahir Şehitler Grubu", İsrail'in kuzeyindeki Avivim askeri noktasını vurarak içinde bulunanları öldürdüğü ve yaraladığını ifade etti.

İsrail'den Lübnan'a misilleme füze saldırısı... İsrail ordusu basın dairesi, İsrail'in sınır bölgesindeki askeri üssüne ve askeri araçlarına birkaç tanksavar füzesinin fırlatılmasına misilleme olarak Lübnan'ın güneyinin füzelerle vurulduğunu açıkladı. Lübnan ordusundan yapılan açıklamada, İsrail'in, sınır bölgesinde yer alan Lübnan'ın Marun er-Ras, Aytaron ve Yaron beldelerine yönelik 40'tan fazla havan topu saldırısı gerçekleştirdiği belirtildi. Açıklamada, söz konusu saldırılar sebebiyle bölgede yangınların çıktığı ifade edildi. İsrail ordusu, Lübnan'dan, sınırın İsrail tarafındaki askeri üsse ve araçlara yönelik bir dizi tanksavar atışı yapıldığını açıklamıştı. İsrail, saldırıya karşılık atışların yapıldığı belirtilen Lübnan'ın güneyindeki bölgeleri vurduğunu belirtti.

Hizbullah ve İsrail'den karşılıklı saldırılar... Lübnan'da bulunan Şii milis grubu Hizbullah ile İsrail ordusu arasında Pazar günü karşılıklı saldırılar düzenlendi. İsrail, Hizbullah'ın, İsrail'deki bir askeri üsse ve askeri araçlarına yönelik tanksavar roketi atışlarına, yaklaşık 100 topçu mermisiyle karşılık verdiğini duyurdu. Hizbullah, İsrail'in kuzeyinde gerçekleştirilen bu saldırının, İsrail Beyrut'ta geçen hafta bir insansız hava aracıyla düzenlediği saldırının intikamı olduğunu açıkladı. Hizbullah saldırıda ölenler olduğunu öne sürerken İsrail ölen veya yaralanan olmadığını belirtti. İsrail Başbakanı Bünyamin Netanyahu "Atılacak adımları değerlendiriyoruz. Her türlü senaryoya hazırlıklı olunması talimatı verdim" dedi.

Mısır Dışışleri Bakanlığı, Lübnan'ın güneyindeki gerilim ortamını yatıştırmak için yoğun çaba sarf ettiğini açıkladı... Mısır Dışışleri Bakanlıđından yapılan yazılı açıklamada, Lübnan'ın güney sınırında tansiyonun yükselmesinin akabinde Mısır Dışışleri Bakanı Samih Şukri ile Lübnan Başbakanı Saad el-Hariri'nin telefon görüşmesi gerçekleştirdiğı belirtildi. Mısır'ın, söz konusu telefon görüşmesinin ardından, "Lübnan sınırında gerginliđin azaltılması ve güvenlik zaafiyeti oluşmasını engellemek için yoğun çaba sarf ettiğı" kaydedildi.

İran Dışışleri Bakanı Zarif, Rus mevkidaşı Lavrov ile İsrail'i görüşecek... Zarif'in gazetecilere yaptığı açıklamaların yer aldığı ve bakanlıđın sitesinde yayınlanan videoya göre Moskova'ya giden İranlı diplomat, yarın Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov ile bir araya geleceğini, görüşmede Suriye, Yemen gibi bölgesel konuların yanı sıra İsrail'in Ortadoğı'daki saldırılarının da ele alınacağını belirtti. Zarif, "İkili konuların yanı sıra mutabakat gerektiren Suriye, koordinasyon gerektiren Yemen gibi bölgesel konuları, ayrıca Siyonist rejimin bölgedeki saldırılarını ele alacağız" diye konuştu.

Suudi Arabistan'dan Yemen'de hapishaneye saldırı: 100'den fazla ölü... Yemen'nin Zamar kentinde Husilerin alıkoyduğu kişileri tuttuğı, hapishane niteliğindeki bir binaya Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon güçlerinin düzenlediğı hava saldırılarında, 100'den fazla kişinin öldüğü ve çok sayıda kişinin yaralandığı belirtildi. Kızılhaç Örgütü'nün bildirdiğine göre Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon güçlerinin Yemen'nin Zamar kentinde Husilerin alıkoyduğu kişileri tuttuğı, hapishane niteliğindeki bir binaya düzenlediğı hava saldırısında ölenlerin sayısı 100'ü geçti.

AVRUPA-AB

Zelenskiy: Poroşenko'nun Dışışleri Bakanlığı ekibi Putin'le görüşmemi engellemeye çalıştı... Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy devlet başkanlığı koltuğunda geçirdiğı 100 günlük dönemi Ukraynalı 1+1 televizyonuna anlattı. Dışışleri Bakanlığı'nda gergin bir atmosfer bulunduğunu ve dışışleri yetkililerinin kendisinin Putin'le telefon görüşmesi yapmasını hiç istemediğini belirten Zelenskiy, "Onlar için bu siyasi bir mesele, benim için ise insani bir mesele" dedi. Zelenskiy, "Dışışleri yetkilileri, Putin'le yapacağım görüşme sonucunda Ukraynalı denizcilerin ülkelerine dönebileceğinden çekindi" diye ekledi.

İngiltere'de parlamentonun askıya alınmasına kadar varan Brexit krizinde, vekillerin anlaşmasız ayrılığı durdurmak için yasa tasarısı planladığı belirtildi... İngiltere'de ana muhalefetteki İşçi Partisi'nden Sir Keir Starmer, önümüzdeki hafta Parlamento'nun tatilden dönmesiyle birlikte, İngiltere'nin AB'den anlaşmasız bir şekilde ayrılmasının önüne geçmek için bir yasa çıkarmayı planladıklarını açıkladı. Keir, yasada AB'den ne uzunlukta bir erteleme talep edileceği konusunun ikincil öneme sahip olduğunu, önceliklerinin bu tarihi ertelemek olduğunu belirtti.

'Johnson'un kararı İngiltere'yi erken seçime götürebilir'... T24'ün The Guardian'dan aktardığına göre Johnson, anlaşmasız Brexit'i engellemeye çalışan Muhafazakar Parti milletvekillerini partiden 'ihraç etmeyi' planlıyor. Böyle bir durumda iktidar partisi konumundaki Muhafazakarlar meclisteki çoğunluğunu kaybedecek. Böyle büyük bir hamlenin yüksek ihtimalle erken genel seçimle sonuçlanacağı öngörülüyor. Parti yöneticileri ile 'isyancı' Muhafazakarlar arasındaki gerilimin tırmanmasının ardından Johnson eski bakanlar Philip Hammond ve David Gauke ile görüşmelerini iptal etti. Bahsi geçen bakanların 'isyancıların' bir parçası olduğu da biliniyordu. Eski bakanlar pazar akşamı anlaşmasız Brexit'i önlemek için hazırlanan, hem muhalefetin, hem de Muhafazakar Parti'deki 'isyancıların' destek vereceği yasa tasarısını desteklediklerini tekrar dile getirdi ve parlamento kararına uyulmaması durumunda milletvekillerinin hükümete dava açmaya hazır olması gerektiğini dile getirdi.

Almanya'daki eyalet seçimlerinde AfD oylarını artırdı... Almanya'nın doğusundaki iki eyalette Pazar günü eyalet seçimleri yapıldı. Saksonya eyaletinde Başbakan Angela Merkel'in partisi Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) ve Brandenburg'da ise Sosyal Demokrat Parti (SPD) oy kaybına rağmen zaferle çıktı. Oylarını artırmasına rağmen sağ popülist Almanya için Alternatif (AfD) ise her iki eyalette de sandıkta ikinci güç oldu.

Yunanistan sığınmacılara karşı önlemleri sıkılaştırıyor... Türkiye'den Yunanistan'a son haftalarda yüzlerce sığınmacının geçmesinin ardından, Atina sınır kontrollerini artırma ve adalarda yaşayan sığınmacıları ana karaya taşıma kararı aldı. Yunanistan'ın Yabancı İlişkiler ve Savunma Konseyi, Perşembe günü 500'den fazla sığınmacının Midilli Adasına gitmesi üzerine acil toplandı. Konsey, Avrupa Birliği'nin Sınır Güvenlik Ajansı Frontex ve NATO ile

birlikte sınır denetimlerini artıracığını duyurdu. Ayrıca polisin, sığınma hakkı reddedilen ama ülkeyi terk etmeyen sığınmacıları tespit etmek için kontrolleri sıkılaştıracığı belirtildi.

AIHM: Kadına yönelik şiddet ayrımcılık... Türkiye’de son zamanlarda sıkça gündeme gelen aile içi şiddet konusunda Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AIHM) net bir içtihadı bulunuyor. Strasbourg merkezli AIHM’ye özellikle 2000’li yılların başlarından bu yana kadına yönelik ve aile içi şiddetle ilgili başvurular gelmekte. Başvurular genelde Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin (AIHS) “yaşam hakkı”, “işkence ve insanlık dışı muameleyle mücadele”, “aile içi şiddetle ilgili yetersiz soruşturma”, “adil yargılanma hakkı”, “özel ve aile hayatına saygı hakkı”, “devletin bireylerin fiziksel ve psikolojik bütünlüğünü koruma görevi” gibi hükümleri temelinde ele alınıp karara bağlanıyor.

ABD

Dışişleri'nden Türk vatandaşlara 'Dorian' uyarısı... Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Güneydoğu sahillerine doğru seyrini sürdüren Dorian kasırgasına karşı bölgeye seyahat edecek Türk vatandaşları uyardı. Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, "Karayipler bölgesinden ABD'nin güneydoğu sahillerine doğru seyrini sürdüren Dorian kasırgasının sebebiyet verebileceği afet koşulları nedeniyle, vatandaşlarımızın zorunlu olmadıkça kasırganın etkili olması beklenen Güneydoğu Amerika kıyıları ve Karayipler bölgesine seyahatlerinden kaçınmaları, bölgede bulunan vatandaşlarımızın ise yerel makamların güvenlik ve afet duyurularını takip etmeleri önemle tavsiye olunur" dendi.

Amerika ve Çin'in Karşılıklı Vergileri Yürürlüğe Girdi... ABD ve Çin birbirlerinden ithal aldıkları ürünlere yeni koydukları gümrük vergilerini Pazar günü itibariyle yürürlüğe koydu. Başkan Donald Trump 112 milyar dolar değerinde Çin ithal ürününe yüzde 15 vergi konulması kararı almıştı. Bu, ABD'li tüketicilerin bazı gıda, spor malzemesi, spor giyim ürünü, müzik enstrümanları ve mobilyaya daha fazla para ödeyecekleri anlamına geliyor.

RUSYA

Rusya, S-400'ler sayesinde hava savunma sistemlerinin silah ihracatındaki payını yüzde 20 artırdı... ABD'nin ardından dünyanın ikinci büyük silah ihracatçısı olan Rusya'nın, hava savunma sistemlerinin toplam silah ihracatındaki payını geçen yıl yüzde 20 artırdığı belirtildi.

Vedomosti gazetesindeki habere göre Rusya, S-400 füze savunma sistemlerini uluslararası pazarlara sunmasının ardından silah ihracatında hava savunma sistemlerinin payını önemli ölçüde yukarı çekti.

Türk Akım'ın ilk kolu 2019 sonuna kadar mutlaka hizmete girecek... Rusya Ulusal Enerji Güvenliği Fonu'nun kıdemli analisti İgor Yuşkov, 'Ekonomika Segodnya' adlı Rus ekonomi ajansına verdiği demeçte Türk Akım doğalgaz boru hattının geleceğine ilişkin görüşlerini paylaştı. Yuşkov, "Türk Akım'ın ilk kolu, bu yıl sonuna kadar mutlaka devreye girecek, ancak bu kol üzerinden ihracat yapılmayacak. Bu kol, Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu gazı Ukrayna'ya ve diğer ilgili ülkelere transit ücreti ödenmeden tedarik edecek" dedi.

Rus milletvekili, Erdoğan ve Johnson'un 'Suriye' çağrısını değerlendirdi... Rus parlamentosunun alt kanadı Duma'nın Dış İlişkiler Komitesi üyesi Sergey Jeleznyak, İngiltere ve Türkiye liderlerinin 'Rusya ve Suriye'nin yükümlülüklerini yerine getirmesi gerektiği' açıklamasının gereksiz ve konjonktürel olduğunu, bu açıklamanın İngiltere'nin Rusya'ya baskı yapma isteğini ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kürt oluşumlara karşı mücadelede Batı'nın desteğini alma arzusunu gösterdiğini belirtti.

Rus pilot: Türkiye ile ortak uçak üretiminde Rus-Çin deneyiminden yararlanılabilir... Rus ulusal kahramanı, 1. sınıf deneme pilotu, havacılık uzmanı Anatoliy Knışev açıklamasında, "Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in MAKS-2019 havacılık fuarında kaydettiği gibi, Türkiye'yle her türlü işbirliği her iki tarafın yararına. Geliştirmeye ortak yatırım yapmalar, geliştirmeye Rus ve Türk tasarımcıların çekilmesi, her iki tarafa hava aracı tasarımı ve üretimi konusunda tasarruf etme imkanını veriyor. Üretim sürecine sadece tasarım girmiyor, en önemlisi, her iki tarafın hem askeri hem de sivil havacılıkta kullanabileceği yeni teknolojiler geliştirmektir. Bu sadece havacılık için değil, savunma sanayisinin diğer kolları içinde geçerli, zira Türkiye S-400 aldı ve hatta bu füze sistemlerinin ortak üretimi planlıyor" ifadelerini kullandı.

Rusya, Kuzey Kutbu'nda bir öğrencinin keşfettiği beş adayı topraklarına kattı... Rusya donanması, üç yıl önce Marina Migunova adlı bir deniz kuvvetleri akademisi öğrencisinin uydu fotoğraflarını incelerken bulduğu Kuzey Kutup Okyanusu'ndaki beş küçük adada keşif yaptı. Buzulların erimesi sonucu ortaya çıkan adacıklar resmen Rusya haritasına dahil edildi.

Rusya'dan Batı'ya: Suriye'deki teröristleri kurtaramayacaksınız... Rusya'nın BM Daimi Temsilcisi Dmitriy Polyanskiy, Suriye ordusu ne zaman sahada avantaj elde edip teröristleri sıkıştırmaya başlasa, Batı ülkelerinin askeri operasyonların durdurulması çağrısı yaptığını söyledi. Teröristlerin Batı için aniden 'masum bebeklere' dönüştüğünü belirten Polyanskiy "Onları kurtarmayı başaramayacaksınız" dedi.

Rusya: İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde yeni ateşkes rejimi başlatılacak... Merkezden yapılan açıklamada "İdlib'de durumu istikrara kavuşturmak için, Suriye hükümet güçleri tarafından tek taraflı olarak İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde 31 Ağustos 2019 saat 06:00 itibariyle ateşkese gidilmesi konusunda anlaşmaya varılmıştır" ifadeleri kullanıldı. Açıklamada ayrıca silahlı grupların liderlerine provokasyonlardan kaçınmaları ve kontrolleri altındaki bölgelere barışçıl yolla istikrar getirilmesi sürecine katılma çağrısı yapıldı.

Rus Dışişleri: Güney Osetya sınırındaki gerilimden Gürcistan sorumlu... Güney Osetya-Gürcistan sınırındaki durumu değerlendiren Rusya Dışişleri Bakanlığı, Gürcistan'ın Güney Osetya'nın Tsnelis köyü yakınlarına polis kontrol noktası kurmasının gerilimi kışkırttığını belirtti. Gürcistan yönetiminin, Güney Osetya'nın sınır çizme ve belirleme teklifini defalarca reddettiğini hatırlatan Rusya Dışişleri Bakanlığı, "Güney Osetya bu koşullarda tek taraflı olarak sınırda mühendislik çalışmalarını yapmak zorunda kaldı. Bu çalışmalar, Güney Osetya halkı için güvenli yaşam koşullarını sağlamaya ve çeşitli olayları önlemeye yönelik. Bu, diğer tüm ülkelerin olduğu gibi Güney Osetya'nın da egemen hakkı" diye açıkladı.

Suriye'de Rusya 35, Türkiye 24 ateşkes ihlali saptadı... Rusya Savunma Bakanlığı, Suriye'deki ateşkes ile ilgili mevcut durum hakkında bilgilendirmede bulundu. Bakanlığın sitesinde yayınlanan bilgilendirme bülteninde yapılan açıklamada, "Suriye'deki ateşkese izleyen Türk-Rus komisyonundaki Rusya tarafı, Halep'te 12, Lazkiye'de 18, İdlib'de 4, Hama'da 1 olmak üzere 35 ateşkes ihlali tespit etti. Türkiye tarafıysa İdlib'de 10, Hama'da da 7, Lazkiye'de 2, Halep'te 5 olmak üzere toplam 24 ateşkes ihlali hakkında bilgi verdi" ifadelerine yer verildi.

Rusya: ABD, Moskova ve Ankara'ya bildirimde bulunmadan İdlib'e saldırdı... Rusya'nın Suriyeli Tarafları Uzlaştırma Merkezi, ABD'nin Rusya ve Türkiye'ye bildirimde bulunmadan İdlib'de hava saldırısı düzenlediğini açıkladı. Rusya ve Türkiye'nin inisiyatifıyla 31 Ağustos

günü saat 06:00 itibarıyla Suriye hükümet güçlerinin tek taraflı olarak ateşkes ilan ettiği İdlib'deki 'sessizlik rejimi' ABD tarafından bozuldu.

Lavrov'dan güvenli bölge açıklaması... Türkiye ve ABD'nin vardığı Suriye sınırında güvenli bölge kurulmasını öngören mutabakatı değerlendiren Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye'nin kuzeydoğusunun farklı bir bölge olduğunu belirterek, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Türkiye'nin buradaki güvenlik çıkarlarını meşru bulduğunu anımsattı.

Rus senatör ABD'nin İdlib'deki saldırısı hakkında konuştu: Kesinlikle provokasyon...

Rusya parlamentosunun üst kanadı Federasyon Konseyi'nin Savunma ve Güvenlik Komitesi üyesi Frants Klintseviç ABD'nin İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde gerçekleştirdiği hava saldırısı ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Klintseviç, "ABD'nin tüm mutabakatları ihlal eden İdlib'e yönelik hava saldırısı, Suriye'nin en çok patlama tehlikesi bulunan bu bölgesinde durumu daha karmaşık hale getirme, zaten karışık olan durumu daha da karıştırma ve böylelikle ülke genelindeki barış sürecini maksimum geciktirme girişimi olarak değerlendirilmeli" diye konuştu.

TÜRKİYE

MSB: 5 PKK'lı etkisiz hale getirildi... Milli Savunma Bakanlığı'nın (MSB) Twitter hesabından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Türk Silahlı Kuvvetleri ve Millî İstihbarat Teşkilatımızın koordineli çalışması sonucu Irak Kuzeyindeki Hakurk bölgesinde tespit edilen 5 PKK'lı bölücü terörist hava harekâtı ile etkisiz hale getirildi."

Türkiye ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 1.5 küçüldü... Türkiye ekonomisi 2019 yılı Nisan-Haziran dönemini kapsayan yılın ikinci çeyreğinde yüzde 1.5 oranında daraldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılı ikinci çeyrek Dönemsel Gayrisafi Yurt İçi Hasıla verisini açıkladı. Buna göre, bir ülke sınırları içerisinde belli bir zaman içinde üretilen tüm nihai mal ve hizmetlerin para birimi cinsinden değerini ifade eden gayrisafi yurt içi hasıla ikinci çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş hacim endeksi olarak, 2019 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1.5 azaldı.

ASYA

Pakistan, Keşmir sınırında 'bölge halkının güvenliğini sağlamak için' yer altı sığınağı inşa edecek... Pakistan ordusundan bir komutan, Azad Cammu Keşmir'de yabancı medya gazetecilerine verdiği demeçte, kontrol hattının yakınındaki tüm okullarda sığınak inşa edileceğini belirtti. Hindistan'ın Cammu Keşmir bölgesinde protestolara polis müdahalesi Hindistan kuvvetlerinin muhtemel ateşkes ihlaline karşı böyle bir önlem alınacağını ifade eden ordu komutanı, "Şimdiye dek sivillerin korunması için kontrol hattında 70 halk sığınağı inşa ettik. Hindistan ateşkes ihlallerini artırdı ve bölgedeki sivilleri hedef aldı." ifadelerini kullandı.

Hong Kong'da protestolar devam ediyor: Hristiyan ve Budist tarikatlar da destek verdi... Hong Kong'un Wan Chai bölgesindeki bir stadyumda gün içinde toplanan binlerce kişi, polis yasağına rağmen protesto gösterisi düzenledi. Baret, kask, dizlik, gaz maskesi ve tıbbi maske giyen binlerce protestocu "Haydi Hong Kong, özgürlük için savaş" sloganlarıyla Central Polis Karakolu'na yürüdü. Hristiyan ve Budist inanç gruplarının üyelerinin de yer aldığı yürüyüşte kilise ilahileri seslendirildi.

Pakistan'dan Keşmir uyarısı: Nükleer silahı bulunan iki devlet askeri çatışmaya daha da yaklaşıyor... Pakistan Başbakanı İmran Han, ABD merkezli New York Times gazetesinde kaleme aldığı makalede, geçen yıl ağustos ayında göreve ilk geldiğinde, Güney Asya'da kalıcı ve adil barışı sağlamayı öncelikle, ticaret yoluyla ve Keşmir meselesini hallederek Hindistan ile ilişkileri normalleştirmeyi istediğini ifade etti.

Afganistan'da bir ABD askeri öldü... Afganistan'daki NATO birliklerinden yapılan açıklamada, ülkede 1 ABD askerinin 29 Ağustos'ta bir operasyon sırasında öldüğü belirtildi.

Keşmir sorunu: Pakistan'dan Hindistan ile diyaloga 'şartlı evet'... Şah Mahmud Kureyşi, Pakistan'ın Hindistan ile ikili görüşmeler yapmaktan çekinmediğini ve üçüncü bir tarafın arabuluculuğunu memnuniyetle karşılayacağını belirtti. Kureyşi, Hindistan hükümetinin bazı koşulları yerine getirdiği takdirde Yeni Delhi yönetimiyle Keşmir meselesini görüşebileceklerini de vurguladı.

Pakistan'dan Hindistan'a 'etnik temizlik' suçlaması... Pakistan Başbakanı İmran Han, Hindistan'ın Assam eyaletindeki yaklaşık 2 milyon Müslüman'ın Hindistan vatandaşlığını kaybetmekle karşı karşıya olmasını "Hindistan Halk Partisi'nin (BJP) Müslümanlara karşı yürüttüğü etnik temizliğin bir parçası" olarak değerlendirdi.

Afganistan'da intihar saldırısı: 10 ölü... İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasrat Rahimi, yaptığı açıklamada, saldırının Kunduz'un merkezindeki kavşakta toplanan emniyet yetkilileri arasında gerçekleştiğini söyledi. Saldırıda 10 kişinin yaşamını yitirdiğini ifade eden Rahimi, aralarında Kunduz Emniyet Müdürü Manzur Estanikzey'in de bulunduğu 12 kişinin yaralandığını belirtti.